PORTARIA TRT/DG Nº 401/2025

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA TRT/GP/DG Nº
226/2018, que regulamenta os procedimentos de fiscalização
dos  processos  de  aquisição  de  bens  e  serviços  neste
Tribunal;

CONSIDERANDO a  instrução  realizada  no  PA  nº
5790/2025;

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Keyne Augusto Keller
Rizzo para a função de Gestor da Aquisição de 10 pistolas,
tamanho full size, 9x19mm, strike fire, do modelo Taurus
TX9, com 5 (cinco) carregadores, conforme especificado no
PA  n°  5790/2025,  tendo  como  substituto,  em  seus
afastamentos  e  impedimentos  legais,  o  servidor  Mateus
Slavec Estevão.

Art.  2º DESIGNAR para  atuar  como  Fiscal  da
referida aquisição o servidor  Edson Kodi Fushiguro,  tendo
como  substitutos,  em  seus  afastamentos  e  impedimentos
legais, os servidores Diogo Corrêa Matos de Sousa e Paulo
Garcia Terra.

Art. 3º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 4º Dê-se ciência.

Bonifácio Tsunetame Higa Junior
Diretor-Geral Substituto